宇业天逸华庭前期物业管理中标结果公示
项目编号：ks15-001(公开)
根据前期物业管理招标投标的有关法规、规章和该物业管理项目招标文件的规定，苏州宇润置业有限公司建设的“宇业天逸华庭”评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标单位名称：昆山中恒物业管理有限公司
中标价格（元/平方米·月）：
	类 别
	物业公共服务费
	代收代缴费（预算）

	高层住宅
	1.12
	0.8

中标单位法定代表人：蒋冬荣
中标单位地址：昆山市开发区同丰东路1000号
自本中标结果公示之日起一周内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

如有异议的可以向住建局物业管理科和纪检监察室反映,物业管理科联系电话:57378812，纪检监察室联系电话:57363705
昆山市住房和城乡建设局物业管理科
苏州宇润置业有限公司
2015年5月28日